## **TD Waterhouse**

Modifications importantes des renseignements destinés aux titulaires de compte

En vigueur le 5 octobre 2011



## **CONVENTION DE NÉGOCIATION D'OPTIONS**

7. Assignations des avis de levée — Modification en vigueur le 5 octobre 2011

TD Waterhouse a établi un procédé pour l'assignation des avis de levée d'options qui nous parviennent à l'égard de positions vendeurs dans les comptes des clients. Ces assignations se feront au hasard, d'une facon qui soit juste et équitable pour les clients de TD Waterhouse et conforme aux règlements. aux règles et aux politiques de chaque Bourse à laquelle l'option est négociée, s'il y a lieu.

Courtage à escompte TD Waterhouse, Planification financière TD Waterhouse. Services institutionnels TD Waterhouse et Conseils de placement privés TD Waterhouse sont des divisions de TD Waterhouse Canada Inc., une filiale de La Banque Toronto-Dominion.

TD Waterhouse Canada Inc. — Membre Fonds canadien de protection des éparanants.

MD/ Le logo TD est les autres marques de commerce sont la propriété de La Banque Toronto-Dominion ou d'une filiale en propriété exclusive au Canada et (ou) dans d'autres pays.

